



העמותה למען נפגעות ונפגעי תעשיית המין

15/01/2007

## **פורנוגרפיה? לא בבית ספרנו!**

**מכון תודעה למען נפגעי ונפגעות תעשיית המין בפניה למשרד החינוך:  
השתקת בעיית שימוש בני נוער בפורנוגרפיה - לא תגרום לה להיעלם!**

**למרות שתופעת גלישת בני נוער וילדים באתרי פורנוגרפיה ידועה, מעדיף משרד החינוך שלא להתמודד עם הבעיה - סרטו של בוגר "תלמה ילין", שחף שמואלי: "פיית השיניים" נאסר להקרנה במסגרת פסטיבל הסרטים של משרד החינוך שיערך מחר (יום ד') בהרצליה.**

הנגישות שמציע האינטרנט לאתרי פורנוגרפיה, הפכה את בני הנוער לצרכני פורנו קבועים. הורים מעידים שכאשר ילדם עובד על המחשב, אין הם יכולים לדעת בוודאות אם האינטרנט משמש ככלי להכנת שיעורי בית, או שילדם העביר את זמנו באתרי סקס. הבמאי הצעיר, שחף שמואלי, בסרטו "פיית השיניים", מתמודד עם הסוגיה, ומראה כיצד נער מתבגר מסתגר בחדרו ובעוד הוריו בטוחים כי הוא מתאמן על דרשתו לקראת טקס העלייה לתורה בחגיגת בר המצווה, גולש הנער לאתרי סקס ואף מתקשר לאחד מהם.

מספר ימים לפני פתיחת הפסטיבל הודיעה לשמואלי נציגת משרד החינוך ומפיקת הפסטיבל, אורנה ספיר-קם, כי בהתייעצות עם הוועדה לבחינת הסרטים, הוחלט לפסול את הסרט בשל החשש מפגיעה ברגשות הציבור הדתי.

לאה גרינפטר גולד, יו"ר מכון תודעה: "זו לא פעם ראשונה שמשרד החינוך וועדת החינוך בכנסת שמים רגליים למי שמעוניין להעלות את נושא הפורנוגרפיה שהינו טאבו לדיון, בפני אלה שחשופים לפגיעה במצמם. תכניות רבות שאמורות להעלות בפני התלמידים כיצד להיזהר מהאינטרנט, מהצ'אטים, ומפדופילים שמסתובבים ברשת, כמו גם קרוב אליהם בין המחנכים אותם והמגדלים אותם, מעלות אבק במגרות משרד החינוך. נושא הפורנוגרפיה והגישה של הנוער שלנו נמצא עמוק מתחת לשטיח ואין פוצה פה. אני קוראת למשרד החינוך שלא לפגוע בחופש הביטוי של קבוצת יוצרים ואמנים צעירים שסוף סוף שמה על המפה את המציאות העכשווית מבלי למצמץ, וקוראת לנו, לחברה הישראלית, להתמודד באומץ בתופעות האלו, לפתוח עיניים ולדון במצב."

מכון תודעה - למען נפגעי ונפגעות תעשיית המין, מנסה להביא למהפך תודעתי בתפיסת הציבור את תעשיית המין, בה הפורנוגרפיה היא מרכיב מרכזי. הנשים והגברים המצולמים, נמצאים לרוב במצבי ניצול קשים. הפורנוגרפיה מציעה למשתמש אשליה מעוותת, המשבשת לחלוטין את התפיסה של מהי מיניות ומהו מין. כדי להתמודד עם המציאות העכשווית אליה חשוף הנוער, יש צורך להעלות את הנושאים האלה על סדר היום בבתי הספר ולא להשאיר את החינוך המיני בידי האינטרנט והמדיה בלבד.

**לפרטים נוספים: עידית הראל שמש, דוברת מכון תודעה, 052-2382130**